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Föredragningslista
1. Upprop och fullmaktsgranskning samt fastställande av röstlängd för mötet på grundval av
den utav förbundsstyrelsen upprättade röstlängden,

2. Val av ordförande för mötet.

3. Val av sekreterare för mötet.

4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll samt
erforderligt antal rösträknare.

5. Frågan om mötets behöriga utlysande.

6. Fastställande av föredragningslista för mötet.

7. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelser;
a) Förbundsstyrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret.
b) Förbundsstyrelsens resultat- och balansräkning för det gångna verksamhetsåret.
c) Revisorernas berättelse för det gångna verksamhetsåret.

8. Fråga om ansvarsfrihet för förbundsstyrelsen.

9. Behandling av verksamhetsplan och budget samt propositioner och motioner.
a) Förslag till verksamhetsplan och budget för förbundet under det kommande
verksamhetsåret,
b) Styrelsens propositioner.
c) Motioner som inkommit in i den ordning som föreskrivs i 20 §.

10. Fastställande av föreningarnas medlemsavgift till förbundet för nästföljande verksamhetsår.

11. Val av förbundsordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av ett år.

12. Val av styrelseledamöter;
a) Val av tre styrelseledamöter för en tid av två år.
b) Eventuellt fyllnadsval av styrelseledamöter.

13. val av en revisor eller ett revisionsbolag, för en tid av ett (1) år, med uppgift att granska
verksamhet, räkenskaper och förvaltning inom förbundet för det kommande verksamhetsåret.
Revisorn ska vara auktoriserad eller godkänd revisor med revisorsexamen,

14. Val av ordförande och tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år

15. Beslut om val av ombud till RF-stämman och erforderligt antal suppleanter

16. Mötets avslutande.
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Röstlängd

Röster vid Förbundsmöte och Extra förbundsmöte fördelas enligt följande:
- SDF tilldelas två (2) röster,
- Medlemsförening tilldelas en (1) röst.
Medlemsförening måste, för att tilldelas rösträtt, senast 31/1 ha fullgjort sina
stadgeenliga åligganden enligt specifikation 41 § punkt 2.
Det åligger förbundsstyrelsen att upprätta röstlängd för förbundsmöte att gälla tiden
1/2- 31/1.
I förteckningen nedan redogörs för vilka föreningar som är föreslagna att tas upp på
röstlängden 240201-250131

Mellersta Baseboll Softboll och
Lacrosseförbundet
Enköping Base- och Softbollklubb
Karlskoga Baseboll Bats klubb 
Karlstad Baseboll- och Softbollklubb 
KFUM Linköping
KFUM Norrköping
Lekebergs Lizards Softboll och Basebollföreing
Nyköping Knights Basebollklubb 
Uppsala Basebollklubb
Västerås Boxlacrosseklubb
Örebro Eagles Softbollklubb

Norra Baseboll Softboll och
Lacrosseförbundet
Falun Ravens Softbollförening
Gefle Baseboll O Softboll Club 
Leksand Base o  Softbollklubb 
Rättviks Base o Softbollklubb 
Sundsvall BSC Mosquitoes
Sågmyra Skidklubb
Umeå Baseboll och Softbollklubb 
Östersund Baseboll och Softbollklubb 

Stockholms Baseboll Softboll
Lacrosseförbund
Alby Idrottsförening 
Enskede BG Baseboll Klubb 
Föreningen Farsta Lacrosse 
RD softball club 
Stockholm Baseboll O SBK 
Sundbyberg Baseboll & Softbollclub
Söder Black and Blue Softboll Klubb 
Venezuela Softball club 

Södra Baseboll Softboll Lacrosseförbundet
Club Elite Performance Baseball & Softball Malmö
Göteborg Lacrosse club 
Lund Lacrosse Klubb 
Malmö Baseboll & Softbollklubb 
Skövde Baseboll & Softbollklubb 
Sölvesborg Softbollclub 

Det är 41 föreningar i förbundet.
Totalt är det 32 röstberättigade föreningar fördelat
enligt följande: 
SDF Antal föreningar med rösträtt: 
Mellersta BSLF
Norra BSLF
Stockholm BSLF
Södra BSLF
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Årsredovisning 
Se bilaga 1 Årsredovisning!

Revisionsberättelse 
Se bilaga 2 revisionsberättelse!

 

SBSLFs övergripande målsättningar

Styrka, jämställdhet och trygghet.    

”Vi ska vara ett starkt förbund” vilket innebär att vi i första steget ska växa så att vi uppfyller RFs
kriterier för att vara ett ”stort förbund” med minst 50 föreningar och 3000 medlemmar (2024), vi ska
ha en ändamålsenlig organisation (2023) med en stark ungdoms och motionsverksamhet samt en
internationellt konkurrenskraftig elitverksamhet.      
 
”Vi ska vara ett jämställt förbund” vilket innebär att både kvinnor och män har samma
möjligheter och förutsättningar, samt att vi strävar efter en jämn könsfördelning bland våra utövare.  
   
 
”Trygg idrott ska genomsyra hela vår verksamhet från topp till rot”. Alla våra aktiva utövare
och ledare ska känna trygghet och behandlas med respekt i alla situationer. 
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SBSLFs Värdegrund
 
Respekt
Jag ska visa respekt för sporten och dess
regler, spelare, ledare, funktionärer och
supportrar. Att hålla sig inom ramarna för
gemensamma överenskommelser och ha en
god etik och moral, är en självklarhet. Om jag
ger feedback till andra ska det vara på ett
tydligt och respektfullt sätt, så att alla har
möjlighet att utvecklas.

Gemenskap, Vänskap och Glädje
 Vi skapar gemenskap och glädje både på och
utanför planen, genom att bemöta varandra på
ett trevligt sätt. All verksamhet ska bedrivas i
demokratisk anda och alla som deltar ska
kunna känna sig  trygga. Inom Svenska
baseboll, softboll och lacrosse förbundet
värnar vi alla människors lika värde, där alla
får vara med och ta ansvar för sin egen
verksamhet.

Engagemang
För att vår verksamhet ska växa och fungera
på bästa sätt krävs att alla är engagerade
både på och utanför planen. Bara gemensamt
kan vi få saker att hända, tillsammans är vi
Svenska baseboll, softboll och lacrosse
förbundet.

Stolthet 
Jag bär mitt medlemskap med stolthet och
hejar på mitt lag i positiv anda.
Tillsammans motarbetar vi fusk, doping och
trakasserier såväl på som utanför planen. Att
känna stolthet gör att både individ och
organisation kommer att växa och utvecklas.

 Vision
Vår vision - globala och utmanande idrotter –
erkända och tillgängliga för alla

Beskriver vårt önskade framtida tillstånd och hur
vi vill att baseboll, softboll och lacrosse ska
upplevas.

Vår verksamhetsidé 
Baseboll, softboll och lacrosse är globala
idrotter fyllda med glädje, spänning, strategi och
precision i en oslagbar kombination av individen
och laget.

Vi leder, utvecklar, och administrerar baseboll,
softboll och lacrosse i Sverige och företräder
idrotterna såväl nationellt som internationellt

Vi verkar för att alla, oavsett ålder och
ambitionsnivå, ska ha möjlighet att vara
engagerade i våra idrotter och därmed
utvecklas som idrottare och individer

Vår verksamhetsplan 
SBSLFs Verksamhetsplan är ett levande
dokument som revideras årligen inför
Förbundsmötet.
RF:s beslutade verksamhetsinriktning Strategi
2025 tillsammans med behoven för att få våra
idrotter att växa och utvecklas har varit
ingångsvärdena i denna Verksamhetsplan.
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Förslag till verksamhetsplan
SBSLFs VERKSAMHETSPLAN 2024

SBSLFs verksamhetsplan för perioden 2024 utgår från den förbundsutvecklingsplan som är framtagen
med RFs gemensamma strategi för svensk idrottsrörelse - Strategi 2025 som grund.
Verksamhetsplanen omfattar fyra kärnområden som förbundet särskilt skall arbeta med: omfattar fyra
kärnområden som förbundet särskilt skall arbeta med:

BARN OCH UNGDOM
BREDD OCH MOTION
FÖRBUNDS- OCH FÖRENINGSUTVECKLING
ELIT

Barn och Ungdom
Vi ska ge utskott och kommittéer förutsättningar att skapa Långsiktiga målsättningar och ett
helhetstänk för respektive idrott, samt utveckla gemensamma strategier För SBSLFs barn- och
ungdomsverksamhet Förbundsutvecklingsplan, Idrottens Strategi 2025, RF:s riktlinjer för barn- och
ungdomsidrott. Detta genom att se till så att utskott och kommittéer har uppdaterade och tydliga
arbetsbeskrivningar. 

Vi ska fortsätta jobba med att barn och ungdomar ska ha en trygg miljö när de utövar sin idrott, trygg
idrott ska genomsyra hela vår verksamhet och vi ska regelbundet jobba med frågorna i olika forum.

Vårt mål är att alla föreningar ska ha möjlighet att bedriva barn- och ungdomsverksamhet. Vi kommer
under året att ha personella resurser på kansliet för att stötta alla föreningar i just deras barn och
ungdomsverksamhet. 

Vi ska bedriva utbildningsverksamhet som gör att våra barn och unga leds av välutbildade ledare och
tränare, genom att fortsätta utvecklingen av utbildningskommittén. Utbildningskommittén kommer
under året få stöttning av personella resurser från kansliet, tydlighet och långsiktighet är målet! 

Vi ska stötta de föreningar som vill bygga långsiktiga samarbeten med skolor i deras närhet, både
med ekonomiska och personella resurser. 

Vi ska hålla breddläger i alla tre idrotter för att skapa ännu fler tillfällen där barn- och ungdomar får
möjlighet att utvecklas i sina respektive idrotter.

Vi ska ge barn och ungdomar på bredd nivå att möta internationellt motstånd, med mycket speltid för
att utveckla barn och ungdomar i Sveriges spel ytterligare

Bredd och Motion 
Vi ska utveckla motionsidrotten med hjälp av ex. Slowpitch och Masters. 

Vi ska se över våra och utveckla tävlings och träningsformer för målgruppen.

Vi ska skapa möjlighet att delta även då man inte vill spela längre, genom funktionärs och
ledarutbildningar.
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Förbunds- och Föreningsutveckling
Vi ska hjälpa våra aktiva föreningar med att skapa strukturer och rutiner som gör att de kan växa.
 
 Vi ska stötta ev. nya föreningar med strukturer och riktlinjer, men även i den mån vi kan
ekonomiskt genom de olika stöd vi kan erbjuda. 

Vi ska förstärka kansliet med en person som jobbar med utbildning och utveckling på barn- och
ungdomssidan, både på förbundsnivå och ute i föreningarna.

Vi ska stötta föreningarna genom att stärka deras kontakt med respektive RF/SISU distrikt. 

Vi ska kartlägga och erbjuda utbildningar på alla nivåer för tränare och funktionärer, så som
domare, protokollförare mm. 

Elit
Vi ska sätta upp riktlinjer för hur landslag och landslagsledning ska arbete med utgångspunkt från
förbundets Elitutvecklingsplan. 

Vi ska utforma tydliga arbetsbeskrivningar för landslagsledningarna med tillhörande avtal. 

Vi ska fortsätta ha fokus på bredden inom elitverksamheten, bland annat genom att anordna
breddläger i samband med ex. landslagssamlingar/landslagsläger. 

Vi ska se till att ta del av det utbildnings och forskningsutbud vi erbjuds utav RF och SOK.

Vi ska ha landslag som representerar Sverige både nationellt och internationellt.

Vi tycker att skolverksamhet, knuten till baseboll och softboll, ska vara en viktig del i
elitverksamheten för ungdomar inom svenska baseboll softboll och lacrosseförbundet.
Skolverksamheten ska erbjuda kvalitetssäkrade utbildningar, såväl på som utanför planen, och skall
drivas i enlighet med gemensamt uppsatta mål, idrottens strategi 2025, policydokument och
Elitutvecklingsplanen. 
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SBSLFs Budget 2024
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Motioner 
En motion har inkommit i rätt tid. 

Motion 1: 
Motion till förbundsmötet 2024 – Utreda möjligheten till samgående med
andra förbund 
Bakgrund Vid årsmötet 2022 valde Svenska Baseboll och Softbollförbundet att inte gå vidare i
samgåendet med Svenska Amerikanska Fotbollsförbundet och Svenska Landhockey förbundet, ett
samgående som jobbats med under knappt tre år. I stället valde vi att efter två månaders arbete
kalla till ett extra årsmöte och gå samman med Svenska Lacrosse förbundet och bilda Svenska
Baseboll- Softboll och Lacrosseförbundet.
 
Ett samgående som borde kunnat ge oss medlemsföreningar stora fördelar, men de har uteblivit för
att vi, som gemensam organisation, inte orkar med att driva runt förbundet med hjälp av ideella
krafter. 

Riksidrottsförbundet kommer följa upp och strama åt bidragen för alla förbund, och troligen bli ännu
noggrannare med de förbund som har färre än 50 medlemsföreningar. Enligt ”Idrotten i siffror 2022”
från Riksidrottsförbundet, är Svenska Baseboll-, Softboll- och Lacrosseförbundet ett av endast två
förbund som har färre än 50 medlemsföreningar. Det andra förbundet är Svenska
Dövidrottsförbundet. 

Förslag till beslut 
Eftersom vi har svårt att med ideella krafter driva runt vår gemensamma verksamhet och risken
finns att vi blir färre föreningar och att RF och dess medlemsförbund skärper gränserna för att få ta
del av bidrag, skulle jag vilja att Förbundsstyrelsen är proaktiva och börjar undersöka
förutsättningarna för att gå samman med andra förbund. Vi borde inte vänta tills vi har kniven på
strupen och det är tvingande för att vi ska fortsätta vara en del av RF, utan arbetet behöver startas
nu i förebyggande syfte. Arbetet ska sen återrapporteras med en statusrapport vid
Verksamhetskonferensen hösten 2024, eller på annat sätt om det inte blir någon
verksamhetskonferens. En slutrapport och förslag till fortsatt arbete framåt, presenteras vid
förbundsmötet 2025. 

Därför föreslår jag att förbundsmötet 2024 beslutar att 
- Uppdra åt förbundsstyrelsen att utreda förutsättningarna kring ett framtida samgående med andra
förbund. - Rapportera status på arbetet under hösten 2024 och slutrapportera arbetet vid årsmötet
2025. 

Thomas Claesson 
Medlem i Stockholm Baseboll och Softboll Klubb

Styrelsen svar:
SBSLFs styrelse anser att årsmötet ska rösta bifall till Thomas motion! 
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Propositioner från styrelsen

Proposition 1: 
Se bifogade förslag på stadgeändringar. Efter granskning från RF av våra stadgar visade det sig att
vi hade missat att ändra namn för ex. antidoping Sverige och lägga till RIN (riksidrottsnämnden) i
våra stadgar. Enligt bifogat förslag är detta åtgärdat. 

Proposition 2: 
Se bifogat förslag på normalstadgar. 

Efter granskning från RF av våra stadgar framkom det att vi i våra stadgar anger att vi ska
tillhandahålla normalstadgar för SDF, vilket vi i dagsläget inte har gjort. Bifogat finner ni förslag på
normalstadgar för SDF. 

Förslag till årsavgifter att gälla från 1 januari 2025
Medlemsavgiften under 2024 är 1 000 kr per medlemsförening- Förbundsstyrelsen föreslår en
oförändrad medlemsavgift för 2025.

Förbundsstyrelsen föreslår 1 000 kr i medlemsavgift, att gälla från den 1
januari 2025.

Valberedningens förslag till Förbundsstyrelse 2024
Ordförande i förbundsstyrelsen för en tid av ett år
Lars Sundin Omval 

Tre ledamöter i förbundsstyrelsen för en tid av två år:
John Sagrelius  Omval
Jonas Bostrand  Omval
Sanna Hermansson  Omval

Fyllnadsval på ett år : 
Rickard Kronqvist

Revisionsbolag för en tid av ett år:
PwC med Erik Stenbeck som ansvarig revisor Omval

Vald för 2 år vid föregående förbundsmöte är:
Annika McCrea, Linda Danielsson

Valberedningen 2023 har bestått av:
Jonny Edgren, ordf.
Lena Ununger, Björn Johansson, Mats Fransson

Utdrag ur stadgarna
15 § Valbarhet
Valbar är varje i Sverige permanent bosatt person som är röstberättigad medlem i en till
förbundet ansluten förening. Arbetstagare inom förbundet och SDF får inte väljas till
ledamot av förbundsstyrelsen eller valberedningen.
Arbetstagare inom RFs organisationer får inte vara revisor eller revisorssuppleant i SBSLF. 9


